
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 июня 2014 г. № 1161 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас» «Социальная поддержка 

отдельных категорий населения муниципального образования 

«Котлас» на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением 

администрации МО «Котлас» от 25.10.2013 № 3348 

(с последующими изменениями) 

 

 

В соответствии с решением девятой (внеочередной) сессии 

Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» от 15 мая 

2014 года № 49-н «О предоставлении отдельным категориям граждан 

мер социальной поддержки в виде компенсации расходов, связанных с 

ремонтом жилых помещений», руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава муниципального образования «Котлас», администрация   

муниципального   образования    «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

1. Приложение к постановлению администрации МО «Котлас» 

от 25.10.2013 № 3348 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Котлас» «Социальная поддержка 

отдельных категорий населения муниципального образования 

«Котлас» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Приложение к муниципальной программе муниципального 

образования «Котлас» «Социальная поддержка отдельных категорий 

населения муниципального образования «Котлас» на 2014-2018 

годы», утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» 

от 25.10.2013 № 3348, изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 



информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации муниципального образования «Котлас» Караваеву 

З.Н. 

 

 

 

Глава муниципального 

образования  «Котлас»                                                                  

 

А.В. Бральнин 

 

 

 

                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


